

# **EHV A/S**

**Voldum-Rud Vej 94, Bramstrup, 8370 Hadsten**

**CVR-nr. 20 37 67 91**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

---

**Freddy Dahl Utzen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EHV A/S Voldum-Rud Vej 94 Bramstrup 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 20 37 67 91
	Stiftet: 5. september 1997
	Hjemsted: Hadsten
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Bestyrelse</b>	Søren Kudsk Pedersen, Formand Freddy Dahl Utzen Lau Lysegaard Andersen
<b>Direktion</b>	Freddy Dahl Utzen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er el- og vvs installationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.908 t.kr. mod 11.805 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -426 t.kr. mod 761 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I 2021/2022 forventes et højt aktivitetsniveau og et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne fortrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.907.906</b>	<b>11.805.440</b>
1 Personaleomkostninger	-9.185.196	-10.458.704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.211	-28.265
Andre driftsomkostninger	0	-61.939
<b>Driftsresultat</b>	<b>-314.501</b>	<b>1.256.532</b>
Andre finansielle indtægter	112	1.651
2 Andre finansielle omkostninger	-231.403	-279.759
<b>Resultat før skat</b>	<b>-545.792</b>	<b>978.424</b>
Skat af årets resultat	119.528	-217.626
<b>Årets resultat</b>	<b>-426.264</b>	<b>760.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	760.798
Disponeret fra overført resultat	-426.264	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-426.264</b>	<b>760.798</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.520	85.973
Materielle anlægsaktiver i alt	151.520	85.973
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>151.520</b>	<b>85.973</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	400.000	400.000
Varebeholdninger i alt	400.000	400.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.770.507	5.421.359
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.059.828	2.613.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.249	106.249
Udskudte skatteaktiver	596.034	476.506
Periodeafgrænsningsposter	281.649	356.894
Tilgodehavender i alt	8.814.267	8.974.826
Likvide beholdninger	0	1.128.722
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.214.267</b>	<b>10.503.548</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.365.787</b>	<b>10.589.521</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	-499.201	-72.937
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.799</b>	<b>437.063</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	550.440	519.283
Langfristede gældsforpligtelser i alt	550.440	519.283
Gæld til pengeinstitutter	975.565	1.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.442.769	4.739.824
Anden gæld	5.386.214	4.891.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.804.548	9.633.175
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.354.988</b>	<b>10.152.458</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.365.787</b>	<b>10.589.521</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	510.000	-833.735	-323.735
Årets overførte overskud eller underskud	0	760.798	760.798
Egenkapital 1. juli 2020	510.000	-72.937	437.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	-426.264	-426.264
	<b>510.000</b>	<b>-499.201</b>	<b>10.799</b>

## Noter

---

### 1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	7.925.308	9.081.863
Pensioner	1.124.918	1.160.147
Andre omkostninger til social sikring	134.970	216.694
	<u>9.185.196</u>	<u>10.458.704</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>27</u>

### 2. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.157	29.393
Andre finansielle omkostninger	200.246	250.366
	<u>231.403</u>	<u>279.759</u>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 152 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 975 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler	152 t.kr.
Varebeholdninger	400 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.771 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier:

Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af 7.142 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 0 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 258 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.200 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EHV Holding ApS, CVR-nr. 20532386 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
